1

社團法人南投律師公會   函

地    址：54050南投市中興路 772號

                                                 電    話：(049)2239569

傳    真：(049)2239570

電子信箱：ntba.tw@msa.hinet.net

聯 絡 人：陳若儀  總幹事

受文者： 本會全體會員

社團法人臺中律師公會、社團法人彰化律師公會、社團法人苗栗律師

公會、社團法人桃園律師公會、社團法人新竹律師公會、社團法人雲

林律師公會、社團法人嘉義律師公會、社團法人高雄律師公會

發文日期：中華民國 112年 9月 28日

發文字號：（112）投律博字第 112149號

速別：速件

密等及解密條件或保存期限：

附件：如說明

主旨：南投律師公會『秋日橙香』一日遊報名通知，敬請  會員踴
躍攜眷參加，請 查照。

說明：

一、 依據本會第九屆第十二次理事監事聯席會議決議辦理。

二、活動說明如下：

(一) 活動日期：民國 112年 11月 25日（星期六）

(二) 活動地點：雲林縣林內鄉（橙色農作休閒果園）、虎尾鄉（興
隆毛巾觀光工廠）、崙背鄉（千巧谷牛樂園牧場）、斗六市（桃

花源餐廳）

三、參與對象：

本會一般（特別）會員、會務人員及眷屬、中部友會及簽署合作意

向之友會會員及眷屬。

四、參加限額：

20人以上出團，含承辦工作人員共計上限 80人。

五、旅費及收費方式

(一) 個人旅費：6歲以上每人 2,100元，2~6歲（不含採果費用）
每人 1,700元，2歲以下（佔車位並請自備安全座椅，不含餐、

不含採果費用及 DIY手作旅費）每人 800元。

(二) 本會會務人員：全額補助。

(三) 本會一般（特別）會員：酌收 600元。

(四) 本會會員及會務人員之眷屬、中部友會及簽署合作意向之友會

會員及其眷屬，依個人旅費標準收取費用。

mailto:ntba.tw@msa.hinet.net

2

(五) 本活動工作人員名額優先保留，採期限報名，依報名先後順序

額滿為止。

六、依本會會員福利實施辦法辦理。

七、活動行程：詳如附件（本行程相關內容，主辦單位有權彈性調整）

八、報名方式：

(一) 請自 112年 10月 4日(三)上午 9時起至同年

10月 11日(三)中午 12時止，至線上報名網址：

https://forms.gle/DdfzgRHWPqggzPpU7 登記報

名。

※本會將於報名截止確認錄取後另行寄發電子郵件通知繳費。

(二) 請於收到繳費通知後於 112年 10月 13日(五)下午 3時前完成

繳納，逾時繳納即喪失權益，將依報名順序依序遞補。

(三) (戶名：南投律師公會，郵政劃撥帳號：22096641，請加註”秋

日橙香”)

(四) 如報名後因故取消者，請於活動日前二週 112年 11月 10日(五)

中午 12時前以書面向本會提出取消報名，本會即退還所繳全

部費用，逾期恕不退還。

九、本活動相關問題請洽南投律師公會陳若儀總幹事，將竭誠為您服
務。

正本：全體會員、社團法人臺中律師公會、社團法人彰化律師公會、社團法人苗栗律師公會、
社團法人桃園律師公會、社團法人新竹律師公會、社團法人雲林律師公會、社團法人
嘉義律師公會、社團法人高雄律師公會

副本：

理事長

楊博任

https://forms.gle/DdfzgRHWPqggzPpU7

3

4

5